
 

 

UCHWAŁA NR XLII/385/2018 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 11 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany granic Sołectwa Dąbrówki i Sołectwa Wola Mała 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm. ) w związku z § 1 uchwały   Nr XXXIX/365/2018 Rady Gminy 

Czarna z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic Sołectwa Dąbrówki 

i Sołectwa Wola Mała  po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w obu sołectwach, Rada Gminy Czarna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się granice Sołectwa Wola Mała poprzez odłączenie z obszaru tego sołectwa działek 

ewidencyjnych Nr:   421, 431, 432, 433/1, 433/2, 434, 437/2,  437/4, 437/5, 438, 439, 440/1, 440/2,  441/1, 

441/2,  442/1, 442/2, 443, 444, 445, 446, 447/1, 447/2,  447/4,  447/5, 447/6, 448, 449,  450,  451/1, 451/2, 

451/3,  453/1, 453/5, 453/6, 453/7, 453/8,  453/10, 453/11,  453/12,  453/13, 453/14, 453/15, 454,  458, 459,  

460, 463/3, 464, 466/1, 466/2, 467/1, 461/2, 469/2, 469/3 i 878  o łącznej powierzchni  11,9688 ha.   

§ 2. Zmienia się granice Sołectwa Dąbrówki poprzez przyłączenie do obszaru tego sołectwa działek 

ewidencyjnych Nr:   421, 431, 432, 433/1, 433/2, 434, 437/2,  437/4, 437/5, 438, 439, 440/1, 440/2,  441/1, 

441/2,  442/1, 442/2, 443, 444, 445, 446, 447/1, 447/2,  447/4,  447/5, 447/6, 448, 449,  450,  451/1, 451/2, 

451/3,  453/1, 453/5, 453/6, 453/7, 453/8,  453/10, 453/11,  453/12,  453/13, 453/14, 453/15, 454,  458, 459,  

460, 463/3, 464, 466/1, 466/2, 467/1, 461/2, 469/2, 469/3 i 878  o łącznej powierzchni  11,9688 ha. 

§ 3. Obszar i przebieg granic Sołectwa Dąbrówki i Sołectwa Wola Mała  określa mapa ewidencyjna, 

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiana statutów obu sołectw zostanie dokonana odrębnymi uchwałami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Jaromi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 sierpnia 2018 r.

Poz. 3424



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3424


		2018-08-06T12:19:24+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




